

Årsredovisning
för
Möcklamo Måleri AB
559109-7026

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Möcklamo Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nässjö den 30 november 2022



Johan Andersson

Årsredovisning
för
Möcklamo Måleri AB

559109-7026

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Möcklamo Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva måleriverksamhet inom byggtrepprenad och byggservice.

Företaget har sitt säte i Bodafors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 494	1 837	1 863	1 048
Resultat efter finansiella poster	398	237	344	178
Soliditet (%)	60	67	72	67

Omsättning ökat på grund av fler anställda under hela verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 057	231 643	561 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		231 643	-231 643	0
Årets resultat			263 693	263 693
Belopp vid årets utgång	50 000	391 700	263 693	705 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 701
årets vinst	263 693
	655 394
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	505 394
	655 394

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 494 163	1 837 177
Övriga rörelseintäkter		18 484	15 735
Summa rörelseintäkter		2 512 647	1 852 912
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-903 818	-701 845
Övriga externa kostnader		-216 883	-180 770
Personalkostnader	2	-990 342	-729 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 518	-3 518
Summa rörelsekostnader		-2 114 561	-1 616 097
Rörelseresultat		398 086	236 815
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-264
Summa finansiella poster		-372	-264
Resultat efter finansiella poster		397 714	236 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	60 000
Förändring av överavskrivningar		1 253	608
Summa bokslutsdispositioner		-63 747	60 608
Resultat före skatt		333 967	297 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 274	-65 516
Årets resultat		263 693	231 643

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 591

6 109

Summa materiella anläggningstillgångar

2 591

6 109

Summa anläggningstillgångar

2 591

6 109

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 154

281 388

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

659 515

488 323

Summa kortfristiga fordringar

772 669

769 711

Kassa och bank

Kassa och bank

592 534

156 497

Summa kassa och bank

592 534

156 497

Summa omsättningstillgångar

1 365 203

926 208

SUMMA TILLGÅNGAR

1 367 794

932 317

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

391 701

280 058

Årets resultat

263 693

231 643

Summa fritt eget kapital

655 394

511 701

Summa eget kapital

705 394

561 701

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

75 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 591

3 844

Summa obeskattade reserver

142 591

78 844

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 806

74 662

Skatteskulder

11 106

11 180

Övriga skulder

41 371

77 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 526

128 619

Summa kortfristiga skulder

519 809

291 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 367 794

932 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 588	17 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 588	17 588
Ingående avskrivningar	-11 479	-7 961
Årets avskrivningar	-3 518	-3 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 997	-11 479
Utgående redovisat värde	2 591	6 109

Nässjö den 29 november 2022



Johan Andersson